Hojal

id reparticion al7 al8 contacto email

020801 Hospital Central no no

020802 Hospital Humberto Notti no no

020803 Hospital Teodoro Schestakow no no Daniel Vignoni dvignoni@mendoza.gov.ar
020804 Hospital Luis Lagomaggiore no no Claudia Garcia garciaclaudia012@gmail.com
020808 Hospital Carlos Pereyra nho no

020809 Hospital El Sauce SISl Adriana Mesa amesa@mendoza.gov.ar
020810 Hospital Paroissien no no Gustavo Chaves gchaves@mendoza.gov.ar
020812 Hospital Enfermeros Argentinos no no Alberto Nieto anieto@mendoza.gov.ar
020902 Direccidn Provincial de Vialidad SISl Alejandro Hermoso ahermoso@mendoza.gov.ar
021401 Direccion General de Escuelas SISl Paola Torrejon ptorrejon@mendoza.gov.ar
050603 Instituto Provincial de Juegos y Casinos SISl Alejandro Plana alejandroeplana@gmail.com
050801 Obra Social de Empleados Publicos ho no

050903 Instituto Provincial de la Vivienda ho no

052201 Ente Mendoza Turismo ho no
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